[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (Четвертого созыва)

Шестая  сессия

РЕШЕНИЕ

   17 декабря 2012 г.                                                                                    № 35/06-01
О графике проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» на 2013 год (четвёртый созыв)
           Руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля» от 28.05.2012  № 14/06-01,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый график проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» на 2013 год (четвёртый созыв).
2. Разрешить по предложениям депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», главы муниципального образования «Новая Земля», прокуратуры по вопросам их ведения в случае необходимости вносить председателю Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» изменения в График проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» на 2013 год.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу  с 08 февраля 2013 года.

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                            Нефёдов А.Н.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

МО «Новая Земля»
от 17.12.2012 г № 35/06-01
Г Р А Ф И К
проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля на 2013 год (четвертый созыв)
	№
сессии
	Дата
очередной сессии

	7
	08 февраля

	8

	22 марта

	9

	26 апреля

	10

	24 мая

	Депутатские каникулы: июль – август

	11

	27 сентября

	12

	29 ноября

	13

	20 декабря

PAGE
2